
www.helnæskultur.dk

Kære modtagere af Nyhedsbrevet 

Velkommen til sæson 2024 
Generalforsamlingen 19. marts indledtes med fællessang fra den nye højskolesangbog. 
Karen Valeur, foreningens musikkonsulent, havde sammensat en række fine forårssange, 
og Tove Hovmand på piano og Eva Kobel på bratsch akkompagnerede os i fællessangen. Dejlig indledning. 
Efter sangen tog vi fat på generalforsamlingen, som jeg vedlægger et forkortet referat af. Bestyrelsen afholdt kon-
stituerende møde efter det traktement, som vi serverede efter generalforsamlingen.  
God og hyggelig stemning blandt deltagerne. 

Konstitueringen blev ifølge referatet, som følger:
Som formand genvalgtes jeg, Marianne Therp, ny næstformand blev Anni Knudsen, som kasserer genvalgtes  
Else Larsen, som sekretær genvalgtes Birthe Lis Kristensen, som musikkonsulent genvalgtes Karen Valeur, som 
indkøbere til koncerterne valgtes Bente Haines og Anni Klint Martinsen. Vores to suppleanter, Inger Lund og Bente 
Olesen, deltager som vanligt i bestyrelsesmøderne. 
Vi vil på næste møde se på bestyrelsens opgavefordeling, dog fastsatte vi på dette møde, at Marianne påtager sig 
at udfærdige medlemskort til alle betalende medlemmer. Vores webmaster Bent Kristensen fortsætter og Else og 
Birthe Lis bliver en slags ‘føl’ hos Bent Kristensen. Han tager sig også af at fremstille sæsonkort til de medlemmer, 
som ønske det. 

 

Første koncert er på Hagenskov 
6. april kl. 19.30
Koncertens titel er ”En musikalsk tidsrejse”, og den tager duoen Krydsfelt sig af. Rejsen begynder med tidlig musik 
fra middelalderen - over renæssance, barok, folkemusik og til klassisk musik. Duoen består af Nicolas Koch - Simms 
på drejelire og Monica Schmidt Andersen på blokfløjter. Læs mere om koncerten i programmet eller på hjemme-
siden.
Nogen husker måske at Krydsfelt spillede og en historiker fortalte i Kærum kirke, da vi i 2015 i samarbejde med de 
5 kirker, Sønderby, Kærum, Dreslette. Helnæs og Haarby fejrede 500 - året for reformationen. 
Der er i skrivende stund meget få pladser tilbage til koncerten på Hagenskov, og når i modtager nyhedsbrevet, kan 
der måske være helt udsolgt. 
Jer, som er tilmeldt, vil vi bede om, at I betaler via foreningens kontonummer, som findes i både koncertprogram-
met og på hjemmesiden - senest 1. april. Vi åbner til koncertlokalet kl. 19.00. I pausen sælger vi drikkevarer, og husk, 
at vi kun tager imod kontanter eller betaling via MobilePay. Vi tager altså ikke imod kort. 
Vi glæder os til at se jer, og beder jer parkere, som de andre biler har gjort, før I kom.

Mange musikhilsner
Marianne Therp

Helnæs, d. 30. marts 2024

OBS! BETALING SENEST 1. APRIL


